
Noteikumi par pabalstiem meliorācijas
projektu sastādīšanai.

Rīkojums par Daugavpils valsts arodu
skolas pārveidošanu.

Rīkojums par Rēzeknes valsts technikuma
nodibināšanu.

Pārgrozījums rīkojumā par tranzita vagonu
daļu un materiālu pārstrādāšanu.

Rīkojums par izvedmuitas tarifa piemē-
rošanu.

Papildinājums pie noteikumiem „Ieved-
muitas atmaksa par eksportējamo
preču ražošanai izlietotā n ārzemju
izejvielām".

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 140

1929. g. 31. jūlijā.
Saskaņā ar 1929./30. gada valsts budžetu

nodibinu Rēzeknes valsts technikumu ar
kultūrtechnikas nodaļu, skaitot ar 1929. g.
I. augustu.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktora v. i.

J. Dobulis.

Rīkojums JVs 142
1929. g. 31. jūlijā.

Saskaņā ar noteikumiem, kas pieņemti
uz vienošanās pamata starp izglītības
ministriju un satiksmes ministriju, par
Daugavpils valsts dzelzceļu arodu skolu,
pārveidoju līdzšinējo Daugavpils valsts
arodu skolu par dzelzceļu arodu skolu ar
nosaukumu „Daugavpils valsts dzelz-
ceļu arodskola", skaitot ar 1929. gada
1. augustu.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Skolu departamenta direktora v. i.

J. Dobulis.

Rīkojums JVs 204
1929. g. 31. jūlijā.

Pārgrozījums rīkojumā N° 348/28. g.
„Tranzita vagonu daļu un materiālu
pārstrādāšana" (izsl. 1928. g. „Vald.

Vēstn." 266. num.).
Rīkojumā Ne 348/28. g. 3. un 6. p.

izteikt šādi:
3. p. Ievestie materiāli (1. p.) a/s „Fe-

nikss" jāpieteic tranzitam Rīgas muitai
muit. lik. 138. p. 1. pkt. paredzētā kār-
tībā, aizrādot, ka tā materiālus vēlas
saņemt uz šī rīkojuma pamata. Rīgas
muita ievestos materiālus pārbauda, uz-
rādot preču pārbaudes dokumentā visas
atestācijā vajadzīgās ziņas. Ievestie
materiāli skaitās Rīgas muitas ierēķina,
Hdz attiecīgo vagonu izvešanai uz ārzemēm.

6. p. Izvedot gatavos vagonus uz ārze-
mēm, akc. sab. ,, Fenikss" jāiesniedz Rīgas
muitai attiecīgs izvedpreču pieteikums,
kurām muitas ierēdnis pievienojis speci-
fikāciju par vagonā iebūvētām daļām,
uzrādot attiecīgos ievedmuitas tarifa pantus,
izlietoto materiālu daudzumu, kā arī preču
pārbaudes dokumentu datumu un numuru,
pēc kuriem iebūvētie materiāli norakstāmi
no Rīgas muitas tranzita ierēķina.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 206
1929. g. 2. augustā.

Izvedmuitas tarifa piemērošana.*)
1. Preču saraksts:

30. Lai neceltos pārpratumi pie ekspor-
tējamo vecu izstrādājumu muitošanas
pēc izvedmuitas tarifa 3., 5. un
6. panta, nosaku, ka izvedamās lie-
totās mašīnas, mašīnu daļas un citi
izstrādājumi muitojami pēc minētiem
izvedmuitas tarifa pantiem tikai tad,

Skat. 1929. g. „Vald. Vēstn." 129. numurā.

ja viņi uzskatami kā izejvielas, t. i. nav
turpmāk lietojami bez pārkausēšanas
vai arī tiem ir tikai jēlvielas būtība
(nozīme).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1929. g. 1. augustā.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par pabalstiem meliorācijas projektu

sastādīšanai.
(Izdoti saskaņā ar noteikumiem par
valsts pabalstiem zemes meliorācijai
1929. g. „Vald. Vēstn." 95. numurā.)
1. Zemkopības departaments pabalsta

zemes meliorācijas projektu sastādīšanu
un ar projektu realizēšanu saistīto grāvju
nospraušanu, sedzot līdz 50% no kuitūr-
techniķa atalgojuma, aprēķināta pēc zem-
kopības ministra apstiprinātas takses.

2. Pabalsti par sīku meliorācijas pro-
jektu sastādīšanu un grāvju nospraušanu
atsevišķām saimniecībām nevar pārsniegt
Ls 30, neieskaitot šajā summā maksu
par mel. ptojektu sastādīšanu meliorācijas
sabiedrībām.

Piezīme. Jaunsaimniecībām, kur saim-
niecības iekārtošanas vai technisku
apstākļu dēļ projekts jāsastāda lie-
lākai platībai, pabalsta 50% normu
var attiecināt uz visu sastādīto pro-
jektu un grāvju nospraušanu.

3. Pabalstus izsniedz tikai par projek-
tiem, kurus sastāda zemkopības ministrijā
reģistrēti kultūrtechniski biroji un kultūr-
techniķi, kuriem piešķirtas meliorācijas
projektu sastādīšanas tiesības. Pabalstu
izmaksā tieši tiem kultūrtechniskiem
birojiem vai kultūrtechniķiem, kas pro-
jektu sastāda.

4. Projektu sastādīšanai meliorācijas
sabiedrībām kultūrtechniķiem jāizprasa
iepriekšēja kultūrtechniskās daļas pie-
krišana katrā atsevišķā gadījumā. Iesnie-
gumos tuvāk jāuzrāda darba vieta un
apmēri.

5. Ja meliorācijas sabiedrību projekti
attiecināmi arī uz valsts mežiem, vai
citām zemkopības ministrijas pārziņā
esošām valsts zemēm, tad izdevumus par
projekta sastādīšanu pilnos apmēros sedz
zemkopības departaments, izņemot gadī-
jumus, kad izdevumi par projekta sastā-
dīšanu pēc pastāvošiem līgumiem jāsedz
šo zemju lietotājiem. Par strādniekiem
pie izmeklēšanas darbiem uz vietas jārū-
pējas meliorācijas sabiedrībām, vajadzības
gadījumos vienojoties par to ar vietējām
valsts iestādēm.

6. Izmeklēšanas darbus uz valsts

zemēm, sastādot projektus meliorācijas
sabiedrībām, privātie kultūrtechniskie
biroji var izpildīt tikai tiktāl, cik tas
tieši nepieciešams kopēja projekta sastā-
dīšanai. Par ārpus šis vajadzības uzņem-
tām platībām zemkopības departaments
atlīdzību neizmaksās. Izvedot izmeklē-
šanas darbus uz valsts zemēm, kultūr-
techniķim jāsazinās ar vietējām valsts
zemju

' pārvaldes iestādēm (virsmežnie-
cībām).

Ja virsmežniecības interesēs ir plašāku
meliorācijas sabiedrību grāvju tīklam
piegulošu mežu platību izmeklēšana, tad
par šo darbu izvešanu un atlīdzību kul-
tūrtechniķiem jāvienojas tieši ar mežu
departamentu.

7. Pabalstus izsniedz tikai par projek-
tiem, kas sastādīti tekošā saimniecības
gadā.

8. Pabalstu pieprasījumus iesniedz
zemkopības departamenta kultūrtechniskai

daļai tieši kultūrtechniskie biroji vai

RĪKOJUMS JVs 205
1929. g. 2. augustā.

Papildinājums pie noteikumiem ,, Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo
preču ražošanai izlietotām ārzemju izejvielām" (izsl. ,,Vald. Vēstn." 1927. g.

125., 1928. g. 14., 125., 269. un 1929. g. 29. un 89. num.).
Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportēto laku un krāsu

izgatavošanai.
1) Firmai ,,E . Lohr" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlietotas

eksportēto krāsu un laku izgatavošanai. Izejvielas un daudzums, par kādu atmak-
sājama ievedmuita pie 100 kg (netto) gatavu ražojumu izvešanas uzrādīts zemāk
pievestā aprēķinā:

ļēivielu nosaukums, daudzums un ieved-
muitas tar. iedalījumi

... , Au£i sārmaini* ' īv | Svina
Eksportējamo ražojumi nosaukums eļļas Jos d oentns baltums Kalifonijs

ž.V 2-p& kp-, ī3r™ 82p -
kg- I kg kg 1 kg

~
kg

II
Karietu laka (Bady) Ne 1 45 35 — — —
Karietu laka (Antolin) Ne 2 50 28 — —
Slīpējama laka Ne 3 25 34 — — —
Universāllaka Ne 4 25 36 — — —
Laivu laka Ne 5 ... . 31 37 — — j —
Emaljas krāsa balta Ne 6 (Japan Emaille) 28 21 40 —
Emalias krāsa balta Ne 7 (Japanette) 35 — 30,5 28 —
Pamata krāsa balta Ne 8 10 8 72 —
Sikativs gaišs Ne 8 — 70 — — 25
Eļļas maisāmā laka Ne 10 20 40 — — 25

2) Izvedot krāsas un lakas uz ārzemēm, firmai jāiesniedz muitai sīka specifi-
kācija, kurā uzrādāms katras atsevišķas šķiras laku un krāsu netto svars kopā ar
bundžām, bundžu skaits un tukšo bundžu svars. Uz minētās specifikācijas pamata
eksperts pārbauda eksportējamo laku un krāsu partiju.

3) Ja 1. p. minētās lakas un krāsas izved bundžās, kuru diametrs ir 75 min
un augstums 70 mm, tad eksportējamās partijas netto svars aprēķināms sekosi:
konstatējams pilno bundžu skaits, tad tās nosveramas un no dabūta brutto svara:
atvelkams tukšo bundžu svars, pieņemot, ka viena tukša bundža sver 72 g.

Piezīme. Lai pārliecinātos, vai tukšo bundžu svars nav mainījies, muitai
laiku pa laikam tās jāizsver.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

kulturtechniķi — projektu sastādītāji.
Pabalsta pieprasījumiem jāpievieno:

1) meliorācijas projekts līdz ar maksas
aprēķinu balsošanas sarakstu un
citiem uz projektu attiecošiem do-
kumentiem;

2) pieprasot pabalstu par grāvju no-
spraušanu, jāpievieno nospraušanas
aprēķins un skices bruljons līdz ar
lauksaimnieka kvīti par nosprau-
duma aprēķinu saņemšanu. Kvītē
jāuzrāda nosprausto grāvju garums.

3) Ja pabalsta summa uz atsevišķu
saimniecību par sīko meliorācijas
projektu (2. p. piezīme) pārsniedz
Ls 30, tad motivēts paskaidrojums
par projekta sastādīšanu lielākai
platībai.

4) Meliorācijas statistikas kartiņa pēc
kultūrtechniskās daļas dotā parauga.

9. Visi projekti sastādāmi saskaņā ar
kultūrtechniskās daļas techniskiem no-
teikumiem. Projektu koncepti un skices
izzīmējami tušā, un tie uzglabājami biroja
archīvos.

Birojiem jāved norēķinu grāmatas,
kuras uzrādāmas pie pabalsta aprēķinu
pārbaudes.

10. Pabalstus kultūrtechniskiem biro-
jiem un kultūrtechniķiem izmaksā pēc
iesniegto projektu un citu dokumentu
pārbaudes, bet līdz pārbaudes nobeig-
šanai uz iesniegto aprēķinu un doku-
mentu pamata var izsniegt avansus lidz
75% no izmaksājama pabalsta apmēra.

Ar šo atcelti noteikumi pabalstu iz-
sniegšanai par meliorācijas projektu sa-
stādīšanu (1928. g. „Valdības Vēstneša"
124. numurā).

Zemkopības departamenta
direktora vietā A. Ķuze.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
1. Pelsis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka 1924. gada
29. oktobrī starp Latviju un Franciju
noslēgtai konvencijai par noziedznieku iz-
došanu un tiesisku palidzību krimināl-
lietās ratifikācijas dokuments apmainīts
1929. g. 31. jūlijā ārlietu ministrijā un

ka minētā konvencija stājas spēkā, sa-
skaņā ar konvencijas 21. panta 1. rind-
kopas noteikumiem, š. g. 19. augustā.

Ārlietu ministris A. Balodis.

Sludinājums.
Paziņojot, ka Kārļa Viļinska neku-

stamu īpašumu pirkšanas un pārdošanas
starpniecības birojs Rīgā zem nosaukuma
,,Nams" ir slēgts, administratīvais depar-
taments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības
ielā Ne 37/39, istabā 88, triju mēnešu
laikā no sludinājuma publicēšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", piezīmējot, ka pēc
šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā. Ne 5600.
Administratīvā departamenta

'direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

9825 priekšnieks J. Rozenbachs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo auģju un
ogu kontroles likumu (..Valdības ^ Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukci-
jām („Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) augļu tirgotāja Debora Kreiners,
Rīgā, Mārstaļu ielā "Ne 25, 1929. gada
31. jūlijā reģistrēta kā ogu izvedēja ur
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
,.l. K.".
9821 Zemkopības departaments.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

Pļadu ' '. '. ^ flļ- (sanem °t eksped.) par:

3mēn. ... " 6^— gadu .... Ls
18,—

1 „ . . „ 2,— ' 2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn 5 —

pastu un pie ] „ ? „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru. '. . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,2t

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nekatras
personas „ —,8#

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jg^L
Iznāk katru dienu, izņemot ?s^^^^^^Bv^s^

Rigā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^Runas stundas no 11—12 ^^p^**"



Papildinājumi un pārgrozījumi
Valsts depozītu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

- Atvērti no jauna sekosi rēķini:

Rēķina nosaukums Rē*ļ LatviJas bankas noda'a ' Rēķina rīkotājs
JVs JVs kurā atvērts rēķins

Kurzemes divizijas inten-
dantūra D N 413 Liepājā Kurzemes divizijas inten

dants.
Cēsu apriņķa III iec.

miertiesnesis DN 80 Cēsīs Cēsu apriņķa III iec
miertiesnesis.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. K. Pakalns.

Virsgrāmatvedis P. Rungis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 1. augusta

170. numurā publicētā rīkojumā N° 12482
par āistniecisko palīdzību lauku iedzīvo-
tājiem un atalgojuma taksi par šīs palī-
dzības sniegšanu —

3. panta 5. punktā: Par speciālu iz-
meklēšanu (Oftalmoskopisku, Ginekolo-
ģisku, rectuma) virs maksas par vizīti, ir
jābūt, 'nevis kā rīkojumā N° 12482 iespiests
Ls 1,—, bet gan Ls 0,50.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Augusta Krišjāņa dēla
Smalkā meklēšanu, kas uzsākta ar slud'inājumu
1920. g. ,.Valdības Vēstneša" 162. numurā.

1929. g. 2. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants S p r 0 ģ i s.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jaunas valstis.
Igaunija.

Igaunijas saimnieciskie apstākļi.
Tallinā, 3. augustā. Igaunijas saim-

nieciskais ministris šodien priekšpusdienā
pieņēma igauņu tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras delegāciju, kas. ministra
kabinetā sabija vairāk kā vienu stundu.
Delegācija vērsa ministra uzmanību uz
Igaunijas smago saimniecisko stā-
vokli, kas radies pagājušā gada neražas
dēļ. Pēc tirdzniecības un rūpniecības
kameras prezidija domam diskontmera un

devizu kursa pacelšana pati par sevi nav
pietiekoša, lai aizkavētu kapi.ālu aizplū-
šanu uz ārzemēm. Tai vietā jāmeklē
citi, vairāk piemēroti līdzekļi, proti tādu
ražojumu importa ierobežošana, kurus var
izgatavot pati Igaunijas rūpniecība; citiem
vārdiem runājot, jāgroza Igaunijas muitas
politika par labu vietējiem ražojumiem.
Tālāk delegācija grieza ministra vērību
uz grūto stāvokli, kādā atrodas pat-
laban Igaunijas rūpniecība un tirdz-

niecība. Attiecībā uz jaunu dzelzceļu
būvi delegācija^ uzsvēra, ka pašreizējos
apstākļos jaunu dzelzceļa līniju būve ne-
būtu tik svarīgi no tautsaimnieciskā
viedokļa. Tai vietā būtu vairāk veicināma
ceļu tīkla izbūve un uzturēšana kārtībā.

LTA.

. (īiesu

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja Aleksandra
Melngaiļa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1500 rbļ.,
apstiprinātu 1893. g. 5. oktobrī
ar JVa 1109 uz nekust. īpašumu
Cēsu apr. Baižkalna muižas Lejas
Kurmju māju ar zemes grām.
reģ. JVs 3131 par labu Dāvim
Kalniņam. Ka 3083

Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8957z Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja Voldemāra
Cālīša hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1897. g. 4. augustā
ar JVs 605 uz nekust. īpašumu Ma-
donas apr., Saikavas muižas
Sauliešu māju ar zemes grām.
reģ. JV° 2999, par labu Jānim
Auziņam. JVs 3435

Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8958z Sekretāra v. P. Birkens Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
18. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 1000 kr. c. rbļ. lielumā,
korrob. 1908. g. 1. sept. ar JVs 768,
uz Tukuma pilsētas nekustama
īpašuma ar zemes grām. JVs 105,
atzīts par samaksātu un lūdzējai,
Amālijai - Vilhelminei - Matildei
Grinbergs, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 1028/29.

Jelgavā, 1929. g. 20. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

8973v Sekretārs Mittelhofs.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
31. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

M

Slimības nosaukums §S
S "O
w «« be

<s>

Paratvphus —
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 16
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 7
Scarlatina Šarlaks .... 16
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 6
Diphteritis Difterits ... 2
Influenca Influenca ...
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze ..... 2
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 1
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus —
Lepra Spitālība ... 1
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums —
Trachoma —

Vācu žurnālisti Latvijā.
Šodien Rīgā ar tvaikoni no Stetines at-

brauca 12 vācu redaktori, kuri uzturēsies
Latvijā vienu nedēļu. Vācijas žurnālisti
apciemo mūsu zemi, lai iepazītos ar

saimnieciskās un kulturālās dzīves sasnie-
gumiem un atbildētu mūsu preses drrbi-
nieku Vācijas apciemojumam 1926. o
septembiī.

Latvju rakstnieku un žurnālistu arod-
biedrība izstrādājusi plašu uzņemšanas
programmu, kas aptver visas redzamākās
mūsu dzīves nozares. Šodien viesus pie
sevis aicinājis ārlietu ministris. 7. augustā
Vācijas preses darbinieki viesosies Lieoājā ,
kur viņiem liepājnieki gatavo uzņemšana]

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 5. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku ..... 20,29—20 44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99^0—100 35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60 '
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—13880
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208 ,70
100 Vācijas marku ' 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu ..... 138,10—13880
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
19. jūnijā, Zapas Linde, dzim.
Veismans, prasības lietā pret
Pēteri Linde par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Rīgas ev.-lut.
Sv. Jāņa draudzē 1914. g.4. maijā
starp prasītāju Zapu Linde, dzim.
Veismans un Pēteri Linde, at-
ļaujot prasītājai iedoties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc šāsprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
8962v L. JVs 756. JVs 432002.
Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
19. jūnijā, Marijas Sergis, dzim.
Kūlmans, prasības lietā pret
Pauli Alfrēdu Sergis, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1922. g.
24. janvārī Rīgas dzimtsarakstu
nodaļā starp Mariju Sergis, dzim.
Kūlman» un Pauli Alfrēdu Sergis,
atbildētāja vainas dēļ; atļaut
prasītājai doties jaunā laulībā
tūliņ pēc sprieduma spēkā stā-
šanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik,
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
8963v JVs 432001. L JVs 530
Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
27. februārī, Anastasijas Blum-
felt, dzim. Grižunov, prasības
lietā pret Jāni Blumfeltu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta 1908. g. 'Rīgas Trīsvienības
draudzē starp prasītāju Anasta-
siju Blumfelt, dzim. Grižunovs
un Jāni Blumfeltu, piešķirot
prasītājai tiesību iedoties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc šī sprieduma
stāšanās likumīgā spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
896lv L. JVs 602. Ne 432004.
Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja MarijasOzols
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1200 rbļ., apstiprinātu
1911. g. 31. janv. ar JVs 283 uz

nekust. īpašumu Cēsu apr. Gro-
tuža muižas Vec-Bulanu māju ar
zemes grām. reģ. JVs 2489 par labu
Anžam Melbārdim. JVs 3067

Rīgā, 1929. g. -22. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
8959z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
19. jūnijā, Emilījas Bertas Sēr-
mūkslis, dzim. Rauguls, prasības
lietā pret Dāvi Sērmūkslis par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta 1913. g. 30. augustā Cēsu
ev.-ltrt. lauku draudzē starp pra-
sītāju Emīliju Bertu Sērmūkslis,
dzim. Rauguls un atbildētāju
Dāvi Sērmūkslis, piešķirot prasī-
tājai viņas pirmslaulības uzvārdu
,,Rauguls", kā arī dodot tai tie-
sību iestāties jaunā laulībā jau
tūliņ pēc šā sprieduma stāšanās
spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
8964v JVs 432000. L. JVs 817.
Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
3. jūlijā, Natālijas Jerški, dzim.
Puteklis, prasības lietā pret-Gin-
teri Jerški par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1918. ' g.
11. maijā Pēterpilī, Krievijā,
starp prasītāju Natāliju Jerški,
dzim. Puteklis un atbildētāju Gin-
teri Jerški.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad" spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 432003

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
8960v L. JVs 804.

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre. Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-

jas nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 10. jūlija lēmumu pārreģi-
strēta biedrība ,,Laukstrādnieku
savienība" ar jaunu nosaukumu:
biedrība ,,Progresīvo jaunsaim-
nieku, sīkzemnieku un lauku
darba tautas apvienība", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1929. g.5. maijā pieņemt,
statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. i. L. Bruemmers,
8965v Sekretāra v. Stūre,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1929. g. 8. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Laukgala, mājas
kārtībā 1923. g. 8. novembrī, Bār-
beles pag. Lejas-Piebalgu mājās
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu . mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma, tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 20. jūlijā.
8970v L. JM2 2012/29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
11. jūlija nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka laulāti draugi Ro-
berts un Otilija Freimaņi 1929. g.
1. jūlijā noslēguši savstarpīgu
laulības līgumu tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra Ļūļes ar
reģ. JVs 3088, ar kuru atceļ viet.
priv. lik. 41.—66. p. un 79. un
turpmākos p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved viet. priv. lik.
27. un 28. p. paredzētās atseviš-
ķās mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neat-
bild par sievas parādiem un otrādi

Jelgavā, 1929. g. 20. jūlijā.
8974v L. JVs 1552/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 1000 kr.
cara rbļ. lielumā, korrob. 1913. g.
26.augustā ar JVsl 114, uzVentspils
apriņķa, Sarkanmuižas zemes-
gabala JV° LX11, ar zemes grām.
Ka 1800/5587, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējai Grietai Sprinks
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 20. jūlijā.
897lv L. JVs 1026/29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
18. jūlija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi: pēc 1) obli-
gācijas 1200 kr. c. rbļ., 2) obligā-
cijas 500 kr. c. rbļ., 1) korrob.
1907. g. 28. nov., 2) korrob.
1908. g. 8. dec, 1) ar JVa 997,
2) ar JVs 1190 uz Talsu apriņķa,
Amt-Talsu muižas ,,Cemk/ab/ti"
mājām ar zemes grām. JVs 3286,
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējām Lotei Grīnvalds un Jūlijai
Mikelsteins dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 754/29.

Jelgavā, 1929. g. 20. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

8972v Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Ivana Dmitrija d. Podmo-
šenska lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no zemes ga-
bala ar nosaukumu „Vorošilovas
atgriezums" (Vorošilovskij otrez),
platībā 51 ha, vairāk vai mazāk,
Jauniatgales (senāk Ostrovas)
apr. Augšpils (senāk Višgorodas)
pagasts, kādu mantu lūdzējs
mantojis no saviem brāļiemAlek-
sandra un Miķeļa (Michaila)Dmi-
trija dēliem Podmošenskiem, bet
pēdējie savukārt mantojuši no
tēva Dmitrija Ivana d. Podmo-
šenska, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības 112
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot ne
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pai

iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. JVs 3652

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā.
Kommisijas priekšsēd. v.

8982z E. Kriķis.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1929. g. 19. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1920. g.
16. jūnijā mirušā Jāņa Staņislava
d. Začesta Baltinavas pagasta
Denisovas ciemā ir palicis man-
tojums, sastāvošs no 16 ha zemes
ar tās piederumiem, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1929. g. 20. jūlijā.
8763v Bl. 1. JVs 31.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz mirušā 1917. g. 22. novembrī
Johana-Fridricha Švarca manti-
nieku lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 26. jūnijā, pu-
blicēto mirušā Johana-Fridricha
Švarca notariālo testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā sVarca atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevejiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un.
ierunas minētai tiesai sešu mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā netiks
izdarīts, tad minētās personas
atzīs par atteikušamies no ieru-
nām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
8968v Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
s. 1. 218. p. pamata izsludina,
ka Tukumā, Pils ielā JVs 2,
dzīvojošais maiznīcas īpašnieks
Jānis Kārkliņš sodīts par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu pie
maizes cepšanas ar Ls 15 naudas
sodu vai 5 dienu aresta 1929. g.
26. martā, pēc sod. lik. 209. p.

Tukumā, 1929. g. 13. jūlijā.
9797o Miertiesu, p. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 20. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 15. mai-
jā mirušā Aloiza Augusta <J. Ba- .
ranovska mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termina notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.
8979v Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 20. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1912. g.
18. janvārī (pēc v. st.) mirušā
Andriva Pavula d. Stikona man-
tiniekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu mantību,
kura atrodas Rēzeknes apr., Va-
rakļānu pag., Madžulu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne- .
kādas prasības vairs netiks pa-
ņemtas. JVs 410.

Varakļānos, 1929. g. 20. jūlijā.
898lv Miertiesnesis (naraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik, 146022 .p.
uzaicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties viņa kan-
celejā ', Rīgā, Andr. Pumpura ielā
JVs 1, saņemt no valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu hipot. parādu dzēšanai
līdz ar % pēc prasību dokumen-
tiem uz Rīgas pils. VI hip. iec.
Zasulauku muižas 64 grupas
grunts gabala JVa 123, ar hip.
JVs 125, tagad pēc agrārās ref.
JVs 133F ar JVs 1853, 1909. g.
30. sept. nostiprinātas obligācijas
par 1000 kr. rbļ. + % = 1600 =
Ls 21,34 un JVs 3301, 1911. g.
30. sept., nostiprinātas obligācijas
par 10.000 kr. rbļ.--"„ 16.000
= Ls 213,34. JVs 1283
9159z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. P-
izsludina, ka ar viņa 1929. g-
22. aprīļa spriedumu Rachele
Goldmanis, viņas apsūdzībā pec
Sodu lik. 210. p. par tirgošanos
ar sabojātu un veselībai kaitī-
gām desām, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 50 vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
divām nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Rachile Goļdnia-
nis ir desu darbnīcas īpašniece
Rīgā, Brīvības ielā JVs 124.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
9751o Miertiesnesis (paraksts)-

t



I , I

*€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.

1929. g. 24. jūlijā finanču
ministris apstiprinājis statūtu § 8
grozījumu Ādu apstrādāšanas un
krāsošanas akciju sabiedrībai
,,Elektra ", saskaņā ar kuru sa-
biedrība izlaiž 2000 jaunas, trešā
izlaiduma akcijas par Ls 100
katru, kopsummā par Ls 200000
nominālvērtībā, tā ka viss pamat-
kapitāls iztaisa Ls 600000 un
sadalās 6000 akcijās par Ls 100
katra.

Akciju trešā izlaiduma no-
teikumi sekosi:

1) Sabiedrība izlaiž 2000 jaunas,
trešāizlaiduma akcijas par Ls 100
katru, kopsummā par jLs 200000
nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs akciju
nominālvērtības jāmaksā par
katru akciju Ls 2,50 liela prēmija.

3) Iepriekšējo izlaidumu akciju
īpašnieki bauda priekšrocības uz
jauno akciju iegūšanu viena mē-
neša laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
uz katrām divām iepriekšējo
izlaidumu akcijām viņiem tiesības
pieprasīt vienu jaunu akciju.

4) Ja iepriekšējo izlaidumu
akciju īpašnieki noteiktā laikā
uz visām jaunizlaižamām akcijām
neparakstītos, sabiedrības valde
pilnvarota pārpalikušās akcijas
pārdot trešam personām.

5) Pie parakstīšanas uz akcijām
jāiemaksā ne mazāk, kā 51
akciju nominālvērtības, bet atli-
kums ne vēlāk par 1929. 'g.
30. decembri.

6) Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp ieguvējiem triju mē-
nešu laikā, skaitot no jaunizlai-
duma izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", un pilnīgi ap-
maksātām līdz 1929. g. 30. de-
cembrim.

7) Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes sākot ar 1929. g.
1. septembri.

8) Parakstīšanās uz akcijām
izdarāma sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, Marijas ielā JVs 8a.
Tirdzniecības noda|as priekšu.

v. i. P. Kalnozols.
9813o Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederitfii nozaudēto
vieglā ormaņa braukšanas skārda
numuru 1929. gadam JVs 170,
izd. pil. Kazimiram Mikenas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
automobiļabraukšanasskārda nu-
murus 1929. gadan:

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JN
izd no Smagās art. pulka koni.
1927. g. 26. maijā ar Artūra
Jāņa d. Mosaka vārdu, dziv.

'i5. " 15o

Lažas pagasta valde izsludina
par nederīgu pazaudēto kara-
klausības apliecību JVs 8940, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšnieka 1924. g. 25. jūl
Andreja |orena d. Petermana v.'__

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latvijas iekšzemes

78, izd. 1921. g.
22. aug. no Dagdas pag. valdes
ar Teklas Kvjatkovskas vārdu

IX .\"s 010067, izd.
18. maijā no Dagdas pag.

valdes ar Emīlijas Zvidrinš v.
I3v

Rīgas prēf. arēja nodaļa ziņo,
ka Edgars Machtus, dzīvojošs
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs21, dz. 17,
pieteicis par nozagtu viņam pie-
derošu ,,Brovning" sistēmas re-
volveri JVs 769980. Ierocis atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prēf. ārējās nodaļas 31. istabā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederī bu motocikla
braukšanas mēģinājuma JVs 0-19,
izd. Viktoram Visboram, kas to
pieteicis par nozaudētu. 9769o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
apliecību automobiļa vadīšanas
tiesībām profesionālai šķirai
JVs 3577, izd. 1929. g. 27. martā
no prēf. admin. nod. ar Šefteļa
Ginsburaa vārdu. s2o

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. AT JVs 19800 ar
Pētera Neslera vārdu, izd. no
Rīgas prēf. pasu nod. 1928. g.
2. februārī. 8831o

Purmsātu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LT JVs 017874 ar Ženijas
Irbe, dzim. Kreinats, vārdu,
izd. no šīs pag. valdes ar JVs 175
1927. g. 9. nov.; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. LT JVs 017917 ar Ilzes
Irbe, dzim. Lūsēns, vārdu, izd.
no šīs pag. valdes ar JVs 416
1928. g. 2. janv.; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. LT JVs 017692 ar Kri-
stapa Irbes vārdu. izd. no šīs
pag. valdes ar JVs 393 1928. g.
2. janv.; 4) apliecību, ka nederīgs
kara dienestam, izd. no Liepājas
kara apr. priekšu. 1921. g. II. nov.
arks 10509 ar Kristapa Andreja
d. Irbes vārdu. 8833ii

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 564 ser. BV
JVs 009264 ar Līzes-Amalijas
Elstreiķis, dzim. Ointers vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
24. novembrī. 8832o

Valsts zemes banka,
esoša Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1-b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šī likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jaunpiebalgas pag. valdes
namā, 1929. g. 10. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Cēsu apr., Jaun-
piebalgas pagastā, ilggadīgā
rentes māja Lejas-Kanaši JVs 306
un piešķirta Lienei Miķeļa m.
Irša (skat. „Zemes Ierīcības Vēst-
nesi" JV° 73, lapas pusē 16,
kārtas JVs 5909-a).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 103,64

pūrvietas;
b) ēkām — dzīvojamās, kūts,

klēts, staļļa, šķūņa, pie-
darba un rijas.

3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu '/g no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
/b jāiemaksā Valsts.zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
JV° a 61139

9734 Valsts zemes banka.
Izvoltas pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JT JVs 011977 ar Marijas
Izotovas vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1929. g. 27. martā;
2) Latv. iekšz. pasi JVs 3436 ar
Marijas Jāņa m. lvanovas vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
18. jūl.; 3) Latv. iekšz. pasi

ser. JT JVs 0011628 ar Ustinijas
lvanovas vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 3. aug.; 4) zirga
pasi JVs 19952/1070 ar Antona
Antona d. Cileviča vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g.7,maijā;
5) kara klausības apliecību JVs8200
ar Ādama Antona d. Subotjallo
vārdu, izd. no Daugavpils kara
apr. priekšn. 1921. g. 12, nov,

8809o

Rīgas pref. arēja nodaļa ziņo,
ka Arvīds Ceizars, dzīv. Rīgā,
Klijānu elā JVs5, dz. 39, pieteicis
par nozagtu viņam piederošo
,,Sauer un Sohn"' sistēmas revol-
veri JVs 126693. Ierocis atrašanas
gadījumā nododams Rīgas prēf.
31. istabā ārējā nodaļā. 9772o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa ziņo,
ka Aleksandrs Lisakovs, d/i
Rīgā, Brīvības ielā JN's 192. dz. 28,
pieteicis par nozagtu viņam pie-

..Beļģijas Brovnin ' g
mas revolveri JVs 280306. Ierocis
atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prēf. ārējās nod. 31. istabā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos

ikleta braukšanas skārda
numurus 1929. gadam
izd Ericham Lencneram.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sab-bas un Jāņa Līgo-
tāja prasībās pret Herbertu
Baltiņu par Ls 6917,— ar °/0 un
izdev. 1929. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Herberta
Baltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Skultes pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2690
un sastāv no Runiņu mājām
aptverošām 70,44 des'et.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 12.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12.300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
<lienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
978J) Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 12. augustā, pīkst. 'l 2
dienā, Babītes pagastā, Amolu

mājās II ūtrupē pārdos Miķeļa
Benuša kustamu mantu, sastā-
vošu no zirgiem, govīm, teles,
vāģiem, ragavām un novērtētu
par Ls 1O20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
0787 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku centrāl-
bankas prasībā pret Frici Cie-
lavu par Ls 15.800 pēc obligac.
ar % un izdevumiem 1929. g.
7. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Friča Cielava nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Mores pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5744 un sastāv no
Mores ūdens dzirnavām JVsJVs 17F
un 17 Fa;

> 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 21.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 61.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 31. jūlijā. 9788
Tiesas izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
M. Grēcinieku ielā JVs 2, kant.,
Filipa Outmana un citu prasībās
pārdos Johana Cronsjo un Edites
Mertens kustamu mantu, sastā-
vošu no f Imām, mēbelēm un
kino aparāta un novērtētu par
Ls 3650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. augustā.

S785 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Skārņu ielā JVs 10, veikalā, Griša
Aizeīistadta un c tu kredit.
prasībās pārdos Roberta Kazaka
kustamu mantu, sastāvošu no
žāvētiem augļiem, riekstiem un
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 1031,50.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g.3. aug. JVs 957
1)784 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltieses Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs

papildinot 1929.g. ,,Vald. Vēstn."
131. num. ievietoto sludin. par
mir. Kārļa Melraga nekustama
īpašuma, Jaundubultos ar zenes
grām. reģ. JVs 1413, pārdošanu

ūtrupe s. g. 19. septembrī,
paziņo, ka minētais imobilis tiks
pārdots š. g. 19. septembrī arī
Latvijas hipotēku bankas prasībās

1929. g. 2. augustā.
9786o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka kreditoru Ls 14.528,78
prasību ar % un piedzīšanas izd.
segšanai 1929. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārlim Mežvēveram pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģ. 1183 nodaļā un sastāv
no Rīgas apr., Kokneses draudzē
atrodošām no Stukmaņu muižas
zemnieku zemes atdal. ,,Kalna-
Karuļu'- mājām, aptverošu
25,46 des. lielu zemes gabalu;

2) ka īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 7500;

3) ka uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par 3000 cara rbļ. un
Ls 6490;

4) ka pie piedalīšanās ūtrupējā-
iemaksā 10°/0 no novērtēšanas
summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz
ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir atvērti publiskai apskatīšanai
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 25. jūlijā.
9757 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celejā atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3023,32 prasības ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1929. g. 10. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jānim un
Lībai Atntmaņiem piederošo ne-
kustamo īpašumu, kurš ierakstīts
Jēkabpils- Ilūkstes zenies grāmatu
nodaļas reģ. JVs 920 un sastāv
no Lindes-Birzgales muižas at-
dalītām Bruntan-Lejas mājām,
aptverošu 51,90 deset. lielu zemes
gabalu;

2) īpašums publiskai pār-
došanai .novērtēts uz Ls4000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par 7000 Latv rbļ.,
400 zelta frankiem un Ls 2600;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9758 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iec., kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo, ka 1929. g.
11. oktobrī, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,pie-
derošu Matīsam, Jēkaba d. Straut-
manim, sastāvošs iz zemesgabala
JVs 244F ar nosaukumu ,,Buļļu
kalns", kurš atrodas Pampāļu
pagastā, Kuldīgas apriņķī un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost JVs 9533.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4700 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4700, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 470 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 1309. 9805

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas apgabaltiesā, istabā JVs 9,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141.. 1143., 1146.—1149. p.

paziņo, ka 1929. g. 11. oktobrī,
pulkst. 10 ritā. Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Jānim Jura d.
Grāpim, sastāvošu iz zemes
gabala JVs 135F ar nosaukumu
„Cep|i", kur* atrodas Kabiles
pagastā, Kuldīgas apriņķi un
ierakstīts Tukuma-Talsu ' zemes-
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 4033.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5200 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 5200
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 520 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1309

Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
9806 Tiesu izp. A. Korženeckis.

Kuldīgas notārs F. Minka
uz Marijas Jāņa m. Daukunts
lūguma no š. g. 31. jūlija, dara
zināmu, ka viņa atcēlusi pilnvaru,
izdotu no viņas Ansim Ekertam
visu viņas lietu vešanai, to skaitā
ari Kuldīgas apr., Raņķu pag.,
Niedres muižas jaunsaimniecības
JVs 6 lietas, kāda pilnvara aplie-
cināta no Kuldīgas notāra T.Kad-
dike 1928. g. 4. janvārī ar reģistra
JVs 11. Tāpat atceltas visas uz
minētās pilnvaras pamata tālāk
izdotas pilnvaras.
9764o Notārs F. Minka.

Kurn būvniecības pBrualde
izdos 1929. g. 13. augustā, pīkst. 10,

jaufiiā izsolē
Rīgas būvju grupā asfalta izolācijas darbus kazematā JVa 8 3 Dau-
gavgrīvā, par summu Ls 2645,18; turpat kazematā JVs 14 10 par
summu Ls 3128,47 un turpat kazematā kreisā šturmā JVš 6 par
summu Ls 2858,80.

Darbi var tikt izdoti kā viens objekts vai katrs darbs atsevišķi.
Iepriekšējā drošība iesniedzama kā uz vienu objektu Ls 800

atsevišķi attiecīgi Ls 250, Ls 300 un Ls 250.
Drošības tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-

tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.
Ar tuvākiem nosacījumiem vai iepazīties parastā darba laikā

Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē JVs 24.
L 2795 9818o

Valsts Rēzeknes TcchniUumom
vajadzīgi no š. g. 1. augusta L 2782

divi inženieri-kultūrfechniķi
Atalgojums pēc valdības normām. Bez teorētiskā vēlams ari
praktisks stāžs. Pieteikties, iesūtot dokumentus un curriculum
vitae, technikuma kancelejā Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 6/8. 9819

Bēra-sipeles virsmežniecība
izdos sacensība,

1929. gadā 12. augustā, pīkst. 12 virsmežniecības kancelejā,
maedUptasifāllem

apm. 4200 steru dedzināmās malkas pārvešanu
no krautuvēm pie Svētes un Lielupes uz Rīgu, nodošanai Meža
departamentam ne vēlāku par 1929. g. 15. oktobri.

Personām, kuras vēlas piedalīties sacensībā, jāiemaksā Ls 600
drošības naudas, kuras vietā var tikt pieņemtas arī Latvijas
bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0,40 zīmognodevu
un nodrošināti augšminētā apmērā, var tikt iesūtīti ari pa pastu,
adresējot: ,,1929. g. 12. augusta sacensības kommisijai, Bērz-
Sīpeles virsmežniecībā, caur Līvbērzi".

Sīkāki ar noteikumiem var iepazīties virsmežniecības kancelejā.
9801 Bērz-Sīpeles virsmežniecība.

Izglītības ministrija atver ar š. g. 1. augustu Rēzeknē

Valsts Rēzeknes leilnii.
Šinī mācības gadā darbosies kultūrtechniskā nodaļa. Kurss div-
gadīgs. Uzņem skolēnus ar pilnu vidusskolas izglītību. Jāpieteicas
līdz 24. augustam.

Tuvākas ziņas technikuma kancelejā, Rēzeknē, Pilsoņu ielā 6 8.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas sacensības

1929. g. 15. augustā, uz paseriem, baļķu mērīšanai — 119 gab.
1929. g. 22. augustā, uz pneimatisko univerzal-sīīp-pulier-aparatu

ar piederumiem. L2791
Sacensību sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzceļu virsvaldē Gogoja ielā JVs 3, ist. 103. 2* 9817

Saeimas saimniecības kommisija
iegādās konkurences ceļā

SO tonnas Ikofzsa.
centrālapkurināšanas Strēbēja katlu vajadzībām ar piegādāšanu
Saeimas namā.

Piedāvājumus iesniegt līdz š. g. 15. augustam, pīkst. 10,
Saeimas saimniecības kommisijai uzrādot:

1) koksa cenu franko Saeimas nams,
2) garantēto siltuma spēju,
3) mitruma saturu,
4) sēra saturu,
5) pelnu saturu. L 2784 9816u

Š. m Z. D. III rajona inženieris
š.g. 14. augustā, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, 1.Dārza ielā 6, izdos

JaulnVī izsolē:
1) 4 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Cēsu-Kakn kr.-Bānūžu

ceļā; drošība Ls 230.
2) Cēsu-Lenču šos. remontu km 0,000—1,500 un caurtekas

būvi; drošība Ls 100.
3) 350 gab. auto brīdinājumu signālstabu pagatavošanu un

uzstādīšanu uz ceļiem Cēsu apriņķī; drošība Ls 350.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

L 276 *8 9815o

Risas pilsētas lopkautuvei
vajadzīgas 27 strādnieku blūz es un

27 elfas priekšauti
pēc paraugiem, kuri apskatāmi pilsētas valdes tirdzniecības nodaļā
L. Ķēniņa ielā 5, istabā 94 no pīkst. 9 līdz 15.

Ofertes iezniedzamas slēgtās aploksnēs līdz 15. augustam,
pīkst. 15 turpat, iemaksājot Ls 20,— drošības naudas. Augš-
minētie priekšmeti jāizgatavo un jāpiegādā lopkautuvē 3 nedēļu
laikā no pasūtīšanas dienas, pie kam papriekš lopkautuvē jānoņem
vajadzīgi mēri. L 2757 9814



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 9. augustā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Parka ielā JVs 1-a,
pārdos vairāksolīšanā Apta Dā-
vida kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 348,48 un sastāvošu
no ātrdrukas mašīnas, viņa
1928. g. °/0 peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
9803 Piedzinējs J.Merksons.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
motocikleta mēģinājumu brau-
cienu skārda numurus 1929.gada
JVs 0-64, izd. pils. Kārlim Hoch-
bergam. 97740

Iespiests Valsts tipogrāfijā

IZSOLE.
Risas muita, pamatojoties uz muitas likuma §§ 477., 496. un 561. p., 1929. g. 28. augustā, pīkst. 10 no rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir

tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.
ti , Precepienākusi?« Precu Lād. 1
% pieteik. Kon.

'
Ar kuģi vai Nekurienes

JNŠNs dok.
pa dze1zceļu Kad

1 13247 — 754 dzelzceļu ļ- 31./III 26. SSSR

2 20452 — 940 „ 22./IV 26. SSSR

3 50038 — 1555 „ 17./VII 26. Valkas

4 21827 88 67 „Uranus" 9./II 27. Hamburgas

5 22112 63 375 „0!ympia" 15./VI 27. Antverpenes
6 23975 5 466 „Victoria" 4./VII 27. Hamburgas

7 27142 15 153 „Iris" 16./IV 27. Dancigas

8 27534 58 495 „Ostsee" 10./VII 27. Stetines

9 26363 15 464 „Regina" 4./VII 27.

10 32993 3 658 „Aegir" 8./VIII 27. Heisingforsas

11 39303— 2652 dzelzceļu 30./VII 27. Virbaļiem

12 39304 — 2652 „ 30./VII 27.

13 4435 — 437 dzelzceļu 1/11 28. Rītupes

14 5823 12 30 „Victoria" 10./1 28. Stetines
16 16415 912 dzelzceļu 2./III 28. Zilupes

17 18837 362 212 „Greif" 10./IV 28. Stetines-
18 20053 292 „Sven" 5./V 28. Libekas

19 1196 1 1249 „Egon" 27./XI 28. Goteborgas

20 8184 380 dzelzceļa 22./11 26. Zemgales

22 19561 6 956 „Minos" 23,/IX 25. Hamburgas

23 20464 17 527 „Tjaldur" 25./VI 25. Stokholmas

24 23636 238 332 „Regina" 10./VI 29. Stetines
25 24360 41 316 „Biruta" 5./VI 29. Rotterdamas

26 24547 95 332 „Regina'- 10./VI 29. Stetin:s

27 27356 190 402 „ 24./VI 29.
28 pasta kvīte — — pastu 24./V 29. Vācijas

ser. B
JVa 2746

29 pasta kvīte — — „ 25./VI 29. Londonas
Ks 10006

30 pasta kvīte — „ 30./IV 29. Vācijas
ser. A

JVs 89944 ļ

,,. . , .- Preču nosaukumsVietu skaits un zīmes
un svars

1926. g.
1 skārda kaste Kinofilmas ar uzņēmumiem, br.

sv. 34,4 kg.
2 skārda kastes Kinofilmas ar uzņēmumiem, br.

sv. 33,0 kg.
2 ķīpas L. N. 2030, T. K. 2037 Vilnas audumi, br. sv. H5,5kg.

1927. g.
1 paka DD Georgian Mangasese Griezta tabaka, br. sv. 0,51 kg.

Wolfsberga
2 mucas H. S. 20. 29 Svina suriks, br. sv. 363,6 kg.
2 gab. P. U. 3457/1-2 Mīkstas gumijas izstrād., br. sv.

116,6 kg.
1 kaste Miss E. Sakovskv, Talsu Šokolāde, rieksti, kafija, kakao,

ielā JVs 12, dz. 38, Rīgā tēja un galantērijas preces,
br. sv. 10,5 kg.

1 kaste B. C. 6052 Mākslīgs zīds, nešķeterēts, sv.
br. 64,5 kg.

1 ķīpa S. N, I. A. F. I. L. 9106 Vilnas dzija, šķeterēta, nekrās.,
sv. br.55,0 kg.

6 gabali S. O. Auto daļas no dzelzs, sv. br.
121,2 kg.

1 paka M. 829 Koka izstrād. ar tēlnieciskiem
izdarinājumiem un galantērijas
preces, vienkārš., br. sv. 6,0 kg.

1 paka M. 828 Linoleums, sv. br. 6,7 kg.

1928. g.
I kaste 34917/1 Ādas izstrādājumi, sieviešu ap-

ģērbi, ādas kurpes, zīda adīti
izstrādājumi, apģērbu piede-
rumi, sv. br. 4,0 kg.

3 mucas H. G. 3509/H Ziepes, technisk., sv, br. 565,5 kg.
I ķīpa A. 217 Spilveni pildīti ar spalvām, sv.

br. 32,6 kg, lietoti.
1 paka MPATV 562 a Ievārījumi, sv. br. 2,85-kg.
I paka Adrese Šokolāde un Zviedrijas maize,

sv. br. 1,4 kg.

1929. g.
4 ķīpas S. A. H. 1/4 Lupatas, sev. nemin., sv. br.

1070,0 kg.
II saini Koka stīpas mucām, sv. br.

42,5 kg.
23 kastes un 4 mucas G. H. 31791/94, Krāsas, anilin, sv.br. 1888,4 kg.

31420/29, 32651/59, E. M. L. B.
54407/10.

1 maiss Nelson Kviešu miltu saslauku, sv. br.
57 5 kg.

1 kaste K. & Co. 126160 Māksi, teciļu ripas, sv. br. 41,0 kg.
1 gabals Riga M. G. Fajansa izstrādājumi, sv. br.

10,0 kg, balti, vienkārši.
1 paka Dr. W. B. 50 a Kombinēti medikamenti, sv. br.

5,4 kg.
1 gab. Tērauda durklis, sv.br. 1,05 kg.
1 paka 741/62188 Krāšņu podi, vienkrāsaini, gla-

zēti, sv. br. 3,98 kg.

1 paka 2235/3)7535 Kazeīns, sv. br. 0,48 kg

1 paka 308/52082 Sev. gatava barība lopiem, sv.
br. 5,05 kg.

Vērtība Preču īpašrUelw '

Ls

395,04 SSSR Tirdzniec. pārittva.
Latvijā

333,06 SSSR Tirdzniec. pāwtāVR.
Latvijā

1634,41 Latrans

17.55 —

167,74 A. Minor <& Co.
184,36 M. Marjanovskv, A. Peter-

man <£ Co.

55,04

328,90 Akcins & Co.

144,77

200,67 —

62,50 Dr. KHta-Kittel
9,65 „ „ „

43,80
467,52 —

468,85 Luba Klenanijevar
30,26

13,05 Dr. Arminam

12,68 —

21,03 Rigasa
5825,97 Rīgas komercbanka

31,32 Baltrustra
9,87 —

6,59 —

91,16 —
27,29 —

5,54 W. Siering

5,53 Kramer

10,96 Johanoff

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās šādas pārcenotas preces: kokvilnas audumus, vilnas audumus, mašīnu daļas, sērskābi, konjaku, reklāmas,,
bildes, līnētu papīri, periodiskus izdevumus, džutas maisus, gramofona plates, koka izstrādājumus, lāpstas, āboliņa sēklas, ķīmiskus produktus, terpentīna laku, rozīnes un cītas preces. »479>

Muitas priekšnieka v. J. Vāgels. Nodaļas pārzinis Grigorjevs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g.9. augustā, plkst.12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 8,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
,,Br-ļi Giks" kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1180 un sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas,
galdiem un ādām, viņa 1928. g.
% peļņas un ienākuma nodokļu
parāda' segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
9804 Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prēf. ārējā npdaļa izslu-
dina par nederīgu motocikla
braukšanas mēģinājuma JVs 0-40,
kā pieteiktu no Kārļa Veršunas
par nozaudētu. 9773o

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 9766o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
motocikleta mēģinājumu brau-
cienu numurus 1929. gadam
JVs 0-67, izd. pils. Kārlim Pēter-
sonam. 9775o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 12. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Kalēju
ielā JVs 20, veikalā, pārdos M. Gi-
ļarova kustamu mantu, sastāvošu
no 2 sienas spoguļiem un 10 ka-
fejnīcas galdiņiem un novērtētu
par Ls 366,96,Rīgas un apkārtnes
ēdienu un dzērienu uzņ. kalp.
slimo kases parāda segšanai. 9744

Madonas apr. priekšu, pal. l.iec.
paziņo, ka 1929. g. 8. augustā,
pīkst. 11, Oļu pag. Miķelēnu mā-
jās tiks izpārdotas vairāksolīšanā
pils. Gustam Zveijniekam piede-
roša kustama manta, sastāvoša
no 1600 kg pļavu siena, nocenota
par Ls66,49, izpildot Pirmās apdr.
s-bas nel. gadīj. rakstu no 1929. g.
5. jūlija ar JV° 1884.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 9768o

Madonas apr. priekšu, pal. l.iec.
paziņo, ka 1929. g. 14. augustā,
pīkst. 11, pie Sāvienas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā pils. Jūlijam Bajāram pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no 1 drēbju skapja priedes koka,
nocenota par Ls 20, izpildot
Madonas apr. III iec. miertiesneša
spriedumu no 1929. g. 30. maija
ar JVs 384.

Madonas apr. pnekšn.pal. l.iec
paziņo, ka 1929. g. 8. augustā,
pīkst. 10, pie Praulienas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolīša-
nā pils. Eduardam Markvartan»
piederoša kustama manta, sastā-
voša no 1 ,,France" firmas
kungu velosipēda, nocenota par
Ls 190, izpildot Pirmās apdroš.
s-bas nelaim. gad. rakstu n*
1929. g. 5. jūl. ar JVs 1899.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs-
pārdošanas dienā uz vietas. 9767»-

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos-
motocikleta mēģinājumu brau-
cienu numurus 1929. gadam.
JVs0-25, izd. firmai „Emīls Bolms'"

Madonas apr. priekšu, pal. 1. iec.
paziņo, ka J929. g. 15. augustā,
pīkst. 11, pie Mētrienas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā pils. Kārlim Jansonam pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no 1 loga priekškara noc. par
Ls 2, 1svārkiem un galifē biksām,
ar ādas uzšuvumiem, valkāti
— Ls 10, 1 pašausta linu drēbes
palaga ar iešūtu einzeci — Ls 6,
1 tamborēta galdauta — Ls 1,
1 zaļas krāsas tepiķa ar ,,gulbja "
izšuvumiem — Ls 1, 1 piekaramā
spoguļa — Ls 0,60, 1 vienkārši
melni cimdi, kūlaini — Ls 1,
1 mazgājama brūna skrāsas gal-
diņa — Ls 2, 1 juchātdas šņor-
zābaku virsām — Ls 7, 1 binzoļu
un 'kapādas gabals — Ls 8,

1 baits zīda lakata — Ls 6,
2 apkaklītēm — Ls 0,50, 1 apaļā
galda pulksteņa — Ls 8, 1 zilas
krāsas jaun. svārkiem ar melnu
oderi — Ls 10, 2 tādas pašas
krāsas biksēm un vestes — Ls 15,
1 pelēka lietota lietus mēteļa —
Ls 2, 1 alumīnija katliņa — Ls 2,
izpildot Rīgas apgabali. 1. civ.
nod. izpildu rakstu no 1929. g.
31. janvāra ar JVs 41531.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 9765o

Rīgas prēf. arēja nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
automobiļa braukšanas skārda
numurus 1392, izd. pils. Aleksan-
dram Maliņām. 9777o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
automobiļa braukšanas skārda
numurus 1929. gadam JVs 1035,
izd. pils. Jānim Skrastinam. 9776c

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 10. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs82,
dz, 13, pārdos vairāksolīšanā
Krieviņa Jāņa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 965 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
9811 Piedzinējs J. Merksons

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 10. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
JVs 110, pārdos vairāksolīšanā
Šiliņ Paulines kustamu mantu,
novērtētu par Ls 313 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
9824 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 12. augustā, pīkst. '12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 5,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Davidsona Jozefa kust. mantu,
novērtētu par Ls 83 un sastā-
vošu no drēbēm un bilžu
rāmjiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
9823 Piedzinējs J. Merksons.

Jaunjelgavas pilsētas 6-klas.
žīdu pamatskolai

vajadzīgs pilntiesīgs zīmēšanas,
latviešu un krievu valodu

skolotājs - ja.
Pieteikties Jaunjelgavas pilsē-

tas valdē līdz š. g. 10. augustam
iesniedzot attiecīgu lūgumu ar
dzīves aprakstu un diplomu.

Pasta iii ilpli teaiii
izsludina 1929. g.23. augustā, pīkst. 11

rakstisku izsoli,
uz 4 svina akumulatora baterijām; 4 pārveidotāju agragātiem;
2000kgalvu; 2000 kg svinu; 8000 kg karbolineumu; 40.000 m kabeli,
impregnētu 1x2 vad.; 100 gab. Iedējamām lampām petrolejai;
50 gab. lodējamām lampām bencinam un 40 gab. zemes svārpstiem.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vētības. 1*
Tuvākas zinas saimniecības daļā istabā JVs 10. L. 2726. 9735b

Līepsias-Clūdos dzelzceļa būves uolde
izsludina š. g. 6. augustā

rafostisfcu sacensību
Liepājas-Alsungas dzelzceļa mākslīgo

būvju (tiltu un caurteku) celšanai.
Drošības nauda Ls 2500,— resp. Ls 5000,—.
Tuvākas zinas darbdienās, būves valdes kancelejā, dzelzceļu

virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 370. 1 L 2259 8298

i '

S}ažā<āi
sludinājumi.

?

Paju sabiedrības

ialvp lini niulir
valde uzaicina biedrus uz

ārkārtēju
nitnu sapufci

š.g. 26. augustā, pīkst. 12 dienā,
sab. telpās, 1. Aldaru ielā 1/3,

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas

^2) Valdes ziņojums un no tā
izrietošie lēmumi.

3) Līdzšinējo zaudējumu noteik-
šana un segšana.

4) Sabiedrības pārorganizēšana.
5) Pārvaldes orgānu vēlēšana.
6) Dažādi jautājumi. 9812o


	Valdības Vēstnesis no. 173 05.08.1929��$桭瑸쎘㥏��猀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192䘘〰䘘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ㸀ࠆꠁ䔇惱愎ЀȀ㠀ଆ悓战죯
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jaunas valstis.
	Article
	Article
	Rīga.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


